• Gestor(a): José Guirra dos Santos

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro

• Tel: (73) 3677-1585

TERÇA- FEIRA – 30 DE JULHO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 114

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PONTO NOVO PUBLICA:

▪ DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024: CONSTRUÇÃO DO

CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSE NO MUNICÍPIO DE PONTO NOVO.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pontonovo.ba.gov.br
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: José Guirra dos Santos

TERÇA-FEIRA

30 DE JULHO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 114

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/24

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 186/2024

OBJETO:  Construção do Centro de controle de Zoonose neste Município

A Secretária de Infraestrutura do Município de Ponto Novo - BA, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, Lei Federal nº 14.133/21 e demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas

no documento de Comunicação, expedido pelo Agente de Contratação, Portaria nº 007/2024, Setor de Licitação,

ACATA e resolve: DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA. Ponto Novo/BA 30/07/2024. Adelmo da Silva

Miranda, Secretário Municipal de Infraestrutura.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-07-30T15:04:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182